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  P O D I U M   E V O L U T I O N S

Les plus fortes diffusions ACPM/OJD 2016 - Diffusion France Payée par numéro Evolution annuelle sur 10 ans - ACPM/OJD - Diffusion Totale France

Les plus fortes diffusions ACPM/OJD 2016 - Diffusion Totale Payée par numéro

  P E R F O R M A N C E S

Total de la diffusion ACPM/OJD 2016 Evolution sur 3 ans - ACPM/OJD
France Etranger France + Etranger

Diffusion payée 47 130 - 47 130

Répartition 100,00% -

Diffusion non payée 852 - 852

Diffusion Totale 47 982 - 47 982

Répartition de la diffusion France Payée ACPM/OJD 2016

France

Ventes -
Abonnements 47 130
Versions Numériques -
Diffusion Différée Payée -

   Répartition par canal de diffusion ACPM/OJD  Répartition Payants / Gratuits - ACPM/OJD

Source : ACPM/OJD - mars 2017

-18,42%

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

33 

0

50

100

150

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Nombre de titres 

Indice base 100 

98,22% 

1,78% 

Diffusion Totale 

Payants

Gratuits

évolution 
2016 / 2015 

8,39% 

-14,88% 
-18,57% 

7,91% 

-14,79% 
-18,42% 

-30,00%

-20,00%

-10,00%

0,00%

10,00%

20,00%

2014 / 2013 2015 / 2014 2016 / 2015

DFP

DTF

100,00% 

Diffusion France Payée 

Ventes

Abonnements

Diffusion Différée Payée

Versions Numériques Individuelles

7 855 La Prévention Routière dans l'Entreprise

7 855 La Prévention Routière dans l'Entreprise



LISTE DU TITRE ETUDIE DE LA PRESSE DE L'AUTOMOBILE, DE L'AVIATION ET DES TRANSPORTS 2016

La Prévention Routière dans l'Entreprise


